AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/06/2025

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoO~NOOOUITRA,WNE

Pos

O©CoO~NOOOUTA,WNPE

Atleta

Ferrarin Elisa
Garutti Francesca
Danelon Agata
Gorgatti Anna Rebecca
Armellin Sofia
Frattolin Laura
Franceschino Gloria
Opera Camilla
Folino Caterina
Ausilio Costanza
Brusut Ludovica
Faggiani Amelia

Atleta

Portase Sophia loana
Gergic Matilda Alice
Giurbino Viola
Basso Emma
Zangirolami Asia
Favaro Alice
Muzzin Benedetta
Sivini Beatrice
Borsari Lisa
Tongiorgi Nicole
Piazza Ginevra
Peloso Caterina
Biscontin Vittoria
Ortolano Camilla
Muccin Noemi

De Vita Giulia

Atleta

Portase Sophia loana
Polo Sara

Bognolo Nora
Uspenska Valeria
Ferrarin Giulia

De Palma Beatrice
Pauletic Nina
Telesforo Petra
Tirel Greta

Sfreddo Lisa
Cimenti Adele
Morga Marzia
Bertoia Lucia
Vodopivec Jasmine
Giacomello Lorelai
Princi Aurora
Marcon Elettra
Zaina Michelle
Cappellani Noemi
Mongiat Matilde

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2015
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015

Arca Team ASD

San Vito Nuoto

San Vito Nuoto

Arca Team ASD

Arca Team ASD

San Vito Nuoto

Arca Team ASD
Pallanuoto Trieste SSD
Arca Team ASD

Rari Nantes Trieste SSD
San Vito Nuoto

Unione Nuoto Friuli

800 Stile Libero Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2013
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2014
2014

Arca Team ASD

Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto

Arca Team ASD

Unione Nuoto Friuli

Arca Team ASD

Arca Team ASD

Unione Nuoto Friuli

Arca Team ASD

Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD
San Vito Nuoto

Arca Team ASD

Rari Nantes Adria Monfalcone
San Vito Nuoto

Rari Nantes Adria Monfalcone

400 Misti Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
UKR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2014
2013
2013

Arca Team ASD

US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto

Arca Team ASD

Arca Team ASD

Tergeste Nuoto Altura ASD
Gorizia Nuoto ASD

US Triestina Nuoto

Unione Nuoto Friuli

Unione Nuoto Friuli

US Triestina Nuoto

Arca Team ASD

Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto

San Vito Nuoto

San Vito Nuoto

Arca Team ASD

Tergeste Nuoto Altura ASD
Arca Team ASD

Prova Regionale Esordienti A e B Distanze Lunghe (Trieste)

EIDV%NI

Tempo

05'48"20
05'54"30
05'54"50
06'08"60
06'14"40
06'15"90
06'18"40
06'19"80
06'22"70
06'28"10
06'28"80
06'45"20

Tempo

10'19"40
10'32"00
10'45"00
11'05"20
11'12"50
11'13"30
11'14"30
11'23"40
11'24"50
11'24"70
11'40"80
11'47"10
11'50"80
11'57"10
12'00"30
12'06"60

Tempo

05'41"80
05'50"60
06'00"20
06'02"80
06'03"10
06'04"70
06'08"50
06'10"70
06'11"00
06'14"10
06'14"70
06'15"00
06'17"80
06'18"30
06'20"00
06'20"30
06'22"70
06'23"90
06'25"00
06'25"70

Q

Derojece
O

Pti

293
278
277
247
235
232
228
225
220
211
210
186

Pti

457
431
405
369
357
356
354
340
339
339
316
307
303
295
291
283

Pti

434
402
371
363
362
357
346
340
339
331
330
329
321
320
316
315
309
306
304
302
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21
22
23
24
25
26

Pos
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Pos

PPRPOO0O~NOORWNE

- O

Lancioni Alessia
Brollo Olivia
Vendramin Veronika
Benvenuto Matilde
Gervasio Diana
Cervini Bianca

Atleta

Sandron Giacomo
Sfiligoi Matteo
Romanin Elia
Cadorin Davide
Zorzin Tommaso
Favot Edoardo
Viola Denis

Smania Samuele
Errevere Christian Junior
Contini Gabriele
Radoijcic Ignjatije
Vendramin Cristian
Cisilino Alessandro
Cordenons Riccardo
Bolzon Giosue'
Crema Davide

De Nicolo' Ludovico
Ceschia Riccardo
Corazza Marco
Tolomio Lorenzo
Ghizzo Gioele

Atleta

Craighero Mattia
Tolomio Marco
Salera Giovanni
Picco Alessandro
Turisini Lorenzo
Sciurti Mattia
Corazza Anthony
Martin Thomas
Tognon Luca
Marangi Lorenzo
Tomasi Riccardo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Prova Regionale Esordienti A e B Distanze Lunghe (Trieste) /o\

RISULTATI

2013
2014
2014
2014
2014
2013

US Triestina Nuoto

Tergeste Nuoto Altura ASD
San Vito Nuoto

San Vito Nuoto

Rari Nantes Adria Monfalcone
San Vito Nuoto

400 Stile Libero Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014

Societa

Arca Team ASD

Unione Nuoto Friuli
UISP Nuoto Cordenons
Arca Team ASD

Rari Nantes Adria Monfalcone
Arca Team ASD

Rari Nantes Trieste SSD
Unione Nuoto Friuli
Arca Team ASD

Arca Team ASD
Pallanuoto Trieste SSD
Arca Team ASD

Rari Nantes Trieste SSD
Arca Team ASD
Pallanuoto Trieste SSD
San Vito Nuoto

San Vito Nuoto

Unione Nuoto Friuli
Arca Team ASD

Unione Nuoto Friuli

Rari Nantes Adria Monfalcone

1500 Stile Libero Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno

2012
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2012
2013
2012

Societa

Gorizia Nuoto ASD

Unione Nuoto Friuli

US Triestina Nuoto

Arca Team ASD

Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto

Arca Team ASD

Arca Team ASD

Rari Nantes Adria Monfalcone
Rari Nantes Adria Monfalcone
US Triestina Nuoto

Derojece
O

EIDV%NI

06'27"50 298
06'28"20 296
06'29"50 293
06'40"20 270
06'44"40 262
06'48"50 254
Tempo Pti
05'26"30 275
05'27"50 272
05'27"70 271
05'32"60 259
05'37"60 248
05'40"60 241
05'41"00 241
05'49"00 224
05'56"40 211
06'00"30 204
06'07"60 192
06'08"20 191
06'11"70 186
06'13"50 183
06'17"70 177
06'18"10 176
06'21"20 172
06'25"90 166
06'31"40 159
06'31"60 159
06'39"30 150
Tempo Pti
18'38"30 434
19'40"50 369
19'54"00 356
20'17"20 336
20'24"50 330
20'53"70 308
21'04"80 300
21'08"20 297
21'09"60 296
21'32"10 281
22'06"40 260
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Pos
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Atleta

Semeniuc Gheorghe Razvan
De Polo Alessandro
D'Antoni Raffaele
Scalabrin Lorenzo
Licen Porro Michele
Martinisi Gioele
landolo Vladislav
Gerardi Mattia

Cecchin Tommaso
Coppola Davide

Oberto Rafael Santiago
Mitic Matteo

Seravalle Edoardo
Crivello Gioele
Maltempo Alessandro
Lopez Vincenzo Pio

De Giorgi Tommaso
Coppola Mattia

Novati Gianluca

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

RISULTATI

400 Misti Esordienti A Maschi

Anno Societa

2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2012

San Vito Nuoto

Arca Team ASD

Arca Team ASD

Rari Nantes Adria Monfalcone
US Triestina Nuoto

Rari Nantes Trieste SSD
Gorizia Nuoto ASD

San Vito Nuoto

Arca Team ASD

Tergeste Nuoto Altura ASD
Arca Team ASD

US Triestina Nuoto

San Vito Nuoto

San Vito Nuoto

Arca Team ASD

Rari Nantes Trieste SSD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Rari Nantes Adria Monfalcone
Rari Nantes Adria Monfalcone

Prova Regionale Esordienti A e B Distanze Lunghe (Trieste)

EIDV%NI

Tempo

05'29"80
05'35"70
05'37"20
05'37"30
05'38"60
05'42"90
05'43"50
05'48"10
05'49"60
05'50"50
05'51"10
05'55"50
05'57"90
06'00"70
06'03"80
06'11"70
06'16"70
06'42"90
06'51"90

Q

Derojece
O

Pti

360
342
337
337
333
321
319
306
302
300
299
288
282
275
268
252
242
197
185
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